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Obydwie zawieszki, wykonane zo-
stały z metalu złoconego, są grawe-
rowane i zdobione. Składają się one 
z dwóch otwierających się części po-
łączonych zawiasem i zamykane na 
zatrzask. Wewnątrz posiadają ramki 
oraz szybki szklane do umieszczania 

w nich obiektów memoratywnych. 
Jeden z medalionów wykonany jest 
w kształcie tarczy herbowej, a drugi 
z kameą z rzeźbionym w kamieniu 
naturalnym popiersiem antycznego 
żołnierza. Na odwrocie medalionu  
znajduje się płaska płytka z czarne-

go kamienia naturalnego (onyks). 
Muzeum Regionalne Ziemi Lima-
nowskiej posiada jedną z najwięk-
szych kolekcji dewizek w Europie. 
Liczy ona ponad 460 obiektów, 
z których 458 to egzemplarze prze-
kazane dla limanowskiego muzeum 
przez doktora Grzegorza Jońca 
(1923-2015 ) i jego rodzinę w 2014 
roku. Najstarsze obiekty w tej wy-
jątkowej i różnorodnej kolekcji da-
towane są na wiek XVIII. 
Muzeum zaprasza do jej odwiedza-
nia!

Do konkursu zakwalifi kowało się  
10 najlepszych chórów z Polski, Li-
twy i Łotwy. Zespoły  oceniało mię-
dzynarodowe jury, któremu prze-
wodniczył doc. Eriks Esenvalds, 
jeden z najpopularniejszych kompo-
zytorów muzyki chóralnej na świe-
cie. W składzie znaleźli się również 
prof. dr hab. Wioletta Miłkowska 
i prof. Rolandas Daugela. Młody, 
limanowski chór LimaNovum ocza-
rował bardzo ciekawym i trudnym 
repertuarem oraz jakością wykona-
nia, nie tylko jurorów, ale i publicz-
ność, która nagradzała zespół grom-

kimi brawami.

Powiększyła się muzealna kolekcja dewizek

Chór LimaNovum z podwójnym złotem

Kolekcja dewizek Muzeum Regionalnego Ziemi Limanowskiej wzbogaciła się o dwa przepiękne 
obiekty z 1913 roku. Są to zawieszki – medalioniki do dewizki zegarka kieszonkowego. Darczyńcą 
cennych obiektów, a także kilku innych w latach poprzednich, jest Czesław Pawelski z Poznania, 
w imieniu którego piękną biżuterię wręczył Dyrektor Muzeum Magdalenie Urbaniec Jan Winiewski, 
radny Rady Miasta Limanowa, na sesji Rady Miasta w dniu 25 października br.

W dniach 2-3 grudnia br. chór LimaNovum działający przy Limanowskim Domu Kultury wziął 
udział w VII Międzynarodowym Konkursie Chóralnym „Cantu Gaudeamus” w Białymstoku. 
Zespół prowadzony przez Ivana Vrublevskyiego został zakwalifi kowany przez komisję artystyczną 
i wystąpił w dwóch kategoriach konkursowych : muzyka współczesna i muzyka sakralna, 
otrzymując złoty dyplom i bardzo wysoką punktację jurorów.

kimi brawami.
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Wszystkich gości przybyłych na in-
augurację wystawy powitała Dyrek-
tor Muzeum Magdalena Urbaniec, 
po czym odbył się koncert  Orkie-
stry Dętej „Echo Podhala” pod kie-
rownictwem Krzysztofa Madziara. 
Następnie miało miejsce ofi cjalne 
otwarcie stałej wystawy oraz odsło-
nięcie pamiątkowej tablicy ufundo-
wanej przez ORLEN Budonaft.
Kolejnym punktem spotkania były 
wykłady zaprezentowane przez wy-
kładowców z IH UJ w Krakowie 
prof. dr hab. Tomasza Kargola nt. 
„Powiat limanowski w drugiej poło-
wie XIX w. – geografi a, społeczeń-
stwo, gospodarka” oraz dr Toma-
sza Jacek Lisa pt. „Wpływ rafi nerii 
w Sowlinach na życie mieszkańców 

powiatu limanowskiego w pierw-
szej połowie XX w.” 
Patronat honorowy nad wydarzeniem 
sprawowało Muzeum Przemysłu 
Naftowego i Gazowego im. Ignace-
go Łukasiewicza w Bóbrce, a współ-
organizatorem przedsięwzięcia było
Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego i ORLEN Budonaft.
Projekt współfi nansowany przez 
Ministerstwo Kultury i Dziedzic-
twa Narodowego w ramach pro-
gramu: WSPIERANIE DZIA-
ŁAŃ MUZEALNYCH 2023 oraz 
Orlen Budonaft.

,,RAFINERIA ROPY NAFTOWEJ W SOWLINACH – 
GORĄCZKA CZARNEGO ZŁOTA”
- otwarto stałą wystawę w Muzeum Regionalnym Ziemi Limanowskiej
30 listopada w Muzeum Regionalnym Ziemi Limanowskiej miało miejsce otwarcie nowej stałej 
wystawy ,,RAFINERIA ROPY NAFTOWEJ W SOWLINACH – GORĄCZKA CZARNEGO 
ZŁOTA”. 
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Po raz pierwszy w historii „Lima-
nowska Słaza” trwała już od środy 
15.11., a na widzów czekało aż 118 
punktów programu. Na scenie Li-
manowskiego Domu Kultury zapre-
zentowało się ponad 900 wykonaw-
ców z całego powiatu limanowskie-
go, w 8 kategoriach. Przesłuchania 
konkursowe trwały do późnych 
godzin, a całość śledziło ponownie 
setki widzów zarówno na miejscu – 
na widowni sali widowiskowej – jak 
i przed ekranami komputerów i tele-
fonów za pośrednictwem transmisji 
online (ponad 8000 tys. zanotowa-
nych wejść). Koncerty poprowadził 
jak zawsze niezastąpiony Marian 
Wójtowicz, który od lat z pasją i hu-
morem zapowiada poszczególnych 
wykonawców. Ofi cjalnego otwarcia 
festiwalu dokonali: Burmistrz Mia-
sta Limanowa Władysław Bieda, 
Starosta Limanowski Mieczysław 
Uryga, Przewodniczący Rady Mia-
sta Wiesław Sędzik oraz Dyrektor 
Limanowskiego Domu Kultury 
Magdalena Szczygieł-Smaga. Oce-
ny wszystkich programów dokonała 
Komisja Konsultantów w składzie: 
dr Bożena Lewandowska (etnomu-

zykolog), Michalina Wojtas (cho-
reograf), Jadwiga Adamczyk (mu-
zyk, folklorysta), Benedykt Kafel 
(etnograf) oraz dr Artur Czesak 
(dialektolog).
Nagrodę główną czyli GRAND 
PRIX festiwalu zdobył Zespół Re-
gionalny ŚWARNI ŁOJCE. Zwy-
cięzcami Festiwalu w kategorii Ze-
społy Regionalne dorosłe zostały: 
Zespół Regionalny SZCZYRZY-
CANIE, LIMANOWIANIE im. 
Ludwika Mordarskiego, STARO-
WIEJSKI HYR oraz PRZYSZO-

WIANIE im. Edwarda Bocheńskie-
go. Wśród zespołów dziecięcych na 
pierwszym stopniu podium stanęły 
Zespół Regionalny PNIOKI oraz 
Dziecięcy Zespół Regionalny Gmi-
ny Dobra. Nagroda specjalna im. 
Jerzego Obrzuta „Za wierność wo-
bec tradycji” powędrowała do Ze-
społu Regionalnego SŁOPNICZA-
NIE, natomiast Nagroda Dyrektora 
Limanowskiego Domu Kultury 
Dziecięca Osobowość Artystyczna 
została przyznana jedenastoletniej 
Julii Wilk z Przyszowej.

49. LIMANOWSKA SŁAZA przeszła do historii 
19 listopada zakończył się trwający przez pięć dni 49. Festiwal Folklorystyczny „Limanowska 
Słaza”. Na scenie w sali widowiskowej LDK odbyło się ogłoszenie wyników oraz wręczenie nagród 
dla laureatów festiwalu. Po raz kolejny Komisja Artystyczna podkreśliła wysoki i wyrównany 
poziom występujących i wyraziła uznanie dla instruktorów i kierowników zespołów za ich ciężką 
pracę i wkład w popularyzację rodzimego folkloru.
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Nagrody wręczali: Starosta Lima-
nowski Mieczysław Uryga, Bur-
mistrz Miasta Limanowa Włady-
sław Bieda oraz Dyrektor Lima-
nowskiego Domu Kultury Mag-
dalena Szczygieł-Smaga, którzy 
podkreślili także wagę wydarzenia 
i zaprosili na jubileuszową – 50-tą – 
edycję festiwalu, która odbędzie się 
już w przyszłym roku.
Pełen protokół, zawierający wszyst-
kich laureatów festiwalu, znajduje 
się na stronie www.ldk.limanowa.pl
Na zakończenie podsumowania fe-
stiwalu została również wręczona 
Nagroda Towarzystwa Miłośników 

Ziemi Limanowskiej, którą wręczył 
prezes stowarzyszenia Jerzy Bo-
gacz. Nagroda trafi ła w ręce wielo-
krotnego uczestnika „Limanowskiej 
Słazy” oraz Kierownika Zespołu 
Regionalnego „Słopniczanie” – Jó-
zefa Wójtowicza, którego docenio-
no za wybitne osiągnięcia na rzecz 
promowania kultury ludowej.
Festiwal zamknął występ Dziecięcej 
Grupy Zespołu Regionalnego „Li-
manowianie”, który jednocześnie 
był podsumowaniem realizowanego 

zadania pn. „Kultywowanie lokal-
nych tradycji poprzez wykonanie 
tradycyjnych strojów dla dziecięcej 
grupy Zespołu Regionalnego „Li-
manowianie”, w ramach konkursu 
pn. „Etno Małopolska”.
 „Limanowskiej Słazie” jak zawsze 
towarzyszył kiermasz rękodzie-
ła, na którym odwiedzający festi-
wal mogli zakupić obrazy, rzeźby 
i inne zdobione ręcznie przedmioty. 
Atmosferze wydarzenia sprzyjała 
również dekoracja budynku i sali 
widowiskowej, która jak zawsze 
przyciągała wzrok kolorami i dbało-
ścią o szczegóły. Za wykonanie jej 
elementów i całościowe zaprojekto-
wanie odpowiedzialna była plastyk 
Limanowskiego Domu Kultury Zo-
fi a Ślezak, którą w tych działaniach 
wspierały seniorki z pracowni robó-
tek ręcznych działającej przy LDK 
pod czujnym okiem Stanisławy 
Oleksy, a także Marian Florek i Ro-
bert Ślezak.
Tegorocznemu festiwalowi towa-

rzyszyła również wystawa prac 
twórców ludowych „Pędzlem, Dłu-
tem, Serce”, którą można było po-
dziwiać w Miejskiej Galerii. Wysta-
wa zorganizowana przez Miejską 
Bibliotekę w Limanowej we współ-
pracy z LDK prezentuje malarstwo 
i rzeźbę. Zgromadzone na wystawie 
prace, powstałe z potrzeby serca, 
nawiązują do bogactwa rodzimych 
tradycji i kultury. W wystawie 
udział bierze pięciu artystów: Maria 
Hebda, Krzysztof Kuczaj, Jakub Pu-
chal, Władysław Raczek oraz Ma-
rian Wójtowicz, którzy posiadają 
bogaty dorobek twórczy. Wystawa 

jest otwarta do 18 stycznia 2024 r.
Szczególnym wydarzeniem, był 
koncert Zespołu Pieśni i Tańca 
MŁODY KRĄG ze Szczecina, 
który na specjalne zaproszenie Li-
manowskiego Domu Kultury, za-
prezentował widowni niezwykły 
spektakl tańca i śpiewu. W sobotni 
wieczór, po zakończeniu przesłu-
chań konkursowych, mogliśmy po-
dziwiać przyśpiewki i tańce łowic-
kie oraz śląska cieszyńskiego.
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W siedzibie placówki na tę szcze-
gólną dla pracowników i wycho-
wanków okazję stworzono okolicz-
nościowa scenerię, a przed zgroma-
dzonymi gośćmi zaprezentowały się 
przedszkolaki. Słowem, śpiewem, 
tańcem i muzyką dzieci pokazały 
nie tylko swoje talenty, ale także 
przybliżyły 60-letnią historię pla-
cówki, co wywołało u zebranych 
chwile pełne wzruszeń i radości.
Z okazji Jubileuszu Burmistrz Mia-
sta Limanowa Władysław Bieda, 
któremu towarzyszyła Kierownik 
Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu 

i Spraw Społecznych Halina Waktor 
Urzędu Miasta Limanowa, wręczył 
na ręce Dyrektor placówki Agniesz-
ki Sułkowskiej CZEK na zakup ze-
stawu zabawowego na przedszkol-
ny plac zabaw wraz ze słodkościami 
dla przedszkolaków, życząc wielu 
kolejnych lat prężnego rozwoju pla-
cówki oraz zawsze uśmiechniętych 
wychowanków. 
Dyrektor przedszkola Agnieszka 
Sułkowska podziękowała za życze-
nia kierując ze swojej strony słowa 
podziękowania dla władz miasta, 
a także wszystkich pracowników, 
partnerów wspierających działal-
ność placówki, przyjaciół przed-
szkola, emerytów, którzy odeszli na 

zasłużony odpoczynek, rodziców, 
babć i dziadków, absolwentów, dzie-
ci oraz wszystkich, którzy wspiera-
ją działalność przedszkola i którzy 
przyczynili się do tego świętowania 
tak dostojnego jubileuszu.

Na początku dzieci mogły obejrzeć 
wyjątkowy spektakl teatralny przy-
gotowany przez Teatr Bajaderka 
z Krakowa, który zabrał wszystkich 
w wyjątkową świąteczną podróż. 
Dwa niezwykłe elfy Elfunia i Elfi -

nio wyruszyły w pościg za niesfor-
nym złodziejaszkiem Gnomkiem, 
natrafi ając po drodze na różne 
przygody. Przy udziale dzieci uda-
ło się uratować Świąteczny Worek 
na prezenty i pomóc Świętemu 

Mikołajowi. Po spektaklu miało 
miejsce wręczenie nagród oraz wy-
różnień w IV konkursie plastycz-
nym „Świąteczna bombka bożona-
rodzeniowa”. Nagrodzone dzieci 
otrzymały pamiątkowe dyplomy 

Uroczyście świętowano 60-lecie utworzenia 
Miejskiego Przedszkola nr 1

Wyjątkowe spotkanie ze Świętym Mikołajem 
w Limanowskim Domu Kultury

W radosnej atmosferze, łącząc przeszłość z teraźniejszością, w dniu 12 grudnia świętowano 
Jubileusz 60-lecia działalności Miejskiego Przedszkola nr 1 w Limanowej. Z tej okazji z życzeniami 
przybył do przedszkola Burmistrz Miasta Limanowa Władysław Bieda. 

W niedzielę 3 grudnia do Limanowskiego Domu Kultury zawitał wyjątkowy gość. Mowa oczywiście 
o Świętym Mikołaju, który zgromadził na sali widowiskowej liczne grono dzieci oraz rodziców. 
Niedzielne popołudnie minęło wszystkim na wspólnej zabawie i radości.
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oraz bony na nagrody rzeczowe. 
Kolejnym punktem programu było 
długo wyczekiwane spotkanie ze 
Świętym Mikołajem, który chętnie 
rozmawiał z dziećmi oraz wręczył 
każdemu słodki upominek. Każ-
de dziecko miało także możliwość 

zrobić sobie pamiątkowe zdjęcie 
oraz skorzystać z licznych atrakcji.
Na holu głównym LDK można było 

skorzystać z fotobudki, gdzie wy-
konywano darmowe pamiątkowe 
zdjęcia, dużym zainteresowaniem 
cieszyły się również świąteczne 
warsztaty kreatywne, gdzie dzieci 
wykonywały piękne prace. Patronat 
honorowy nad wydarzeniem spra-
wował Burmistrz Miasta Limano-
wa. Współorganizatorzy: Teatr Ba-
jaderka, Mkbudka – fotobudka.

Drodzy Mieszkańcy Miasta Limanowa

Z okazji Świąt Bożego Narodzenia
życzę Państwu, aby ten szczególny
świąteczny czas przepełniony był

radością, ciepłem i rodzinną atmosferą.
Niech przyniesie odpoczynek i chwilę

wytchnienia od codziennych
obowiązków oraz energię i pomyślność

na Nowy 2024 Rok

Weronika Smarduch
Poseł na Sejm RP
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Miasto Limanowa było jednym z 8 
miast gdzie z nowym spektaklem 
w ramach programu Teatr Polska 
zawędrował krakowski teatr KTO. 
W seansie który miał miejsce 30 
listopada, udział wzięło dziewięciu 

aktorów, a dominującym elemen-
tem scenografi i była ławka, a wła-
ściwie… dziewięć ławek. To one 
w różnych konfi guracjach, będąc 
tworzywem uniwersalnym i po-
nadczasowym budowały przestrzeń 

spektaklu, przypominając zebra-
nym o życiu przedmiotów, często 
wielokroć dłuższym niż ludzka eg-
zystencja.

Spektakl „Arcadia” w reżyserii Jerzego Zonia 
na scenie Limanowskiego Domu Kultury
Najnowszy spektakl Jerzego Zonia jednego z czołowych twórców polskiego teatru alternatywnego pt. 
„Arcadia” miał swoją premierę w Limanowskim Domu Kultury. Na przedstawienie krakowskiego 
teatru KTO odwołujące się do tradycji literackiej i historii polskiego teatru przyszło liczne grono 
mieszkańców miasta i okolic.



Nr 46/2023 25www.miastolimanowa.pl          www.facebook.com/MiastoLimanowawww.miastolimanowa.pl          www.facebook.com/MiastoLimanowa

INFORMATOR MIE JSKI

Środki te zgodnie z założeniami 
programu ustanowionego przez Mi-
nistra Finansów, przeznaczone są 

na wsparcie realizacji działań z za-
kresu edukacji fi nansowej polegają-
cych na przygotowaniu i przepro-

wadzeniu wśród uczniów Szkoły 
Podstawowej nr 3 zajęć lekcyjnych 
obejmujących w swoim programie 
treści z zakresu fi nansów oraz wy-
cieczki edukacyjnej w 2023 roku.
Celami programu są rozbudzenie 
zainteresowania zagadnieniami 
fi nansowymi i podniesienie kom-
petencji fi nansowych uczniów. 
Tematyka przeprowadzonych za-
jęć: 1. „Ceny, zakupy i płatności” 
2. „Ubezpieczenia” 3. „Oszustwa 
i wyłudzenia”.
„Dofi nansowano ze środków Fun-
duszu Edukacji Finansowej, któ-
rych dysponentem jest Minister Fi-
nansów”.
Dofi nansowanie: 20.000,00 zł
Koszt całkowity: 25.000,00 zł

„Lekcje o fi nansach” w Szkole Podstawowej nr 3
W ramach dotacji celowej z  Ministerstwa Finansów  Szkoła Podstawowa im. Ks. Płk. Józefa Jońca 
w Limanowej otrzymała dofi nansowanie w ramach programu „Lekcje o fi nansach”  w kwocie 
20. 000 zł.

Miejska Biblioteka Publiczna 
w Limanowej od lat bierze aktywny 
udział w projekcie organizowanym 
przez Instytut Książki. Jego celem 
jest zachęcenie rodziców do od-
wiedzania bibliotek i codziennego 
czytania z dzieckiem. Na początku 
swojej czytelniczej drogi dziecko 
biorące udział w programie zostaje 
obdarowane wyjątkową wyprawką 
Małego Czytelnika, następnie za 
każdą wizytę w bibliotece otrzymu-
je naklejki, a po uzbieraniu odpo-
wiedniej liczby małą nagrodę i dy-
plom.
Mamy nadzieję, że kolorowy książ-
kowy zakątek będzie często odwie-
dzany przez naszych najmłodszych 
czytelników – zachęca do udziału 
w akcji limanowska książnica. 

Miejska Biblioteka Publiczna zaprasza 
do „Strefy Małej Książki”
Miejska Biblioteka Publiczna w Limanowej serdecznie zaprasza do „Strefy Małej Książki” 
znajdującej się w Wypożyczalni dla Dzieci. Kącik Małego Czytelnika powstał w ramach akcji 
konkursowej „Strefa Małej Książki w Twojej bibliotece” promującej projekt „Mała książka – 
wielki człowiek”.
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Inicjatywa ta promuje czytelnictwo 
i instytucje je wspierające. Zwra-
ca także uwagę na ogromny poten-
cjał bibliotek – tych dużych, często 
funkcjonujących w szeroko rozu-
mianej kulturze i edukacji miast, 
województw, a nawet w skali ogól-
nopolskiej, ale i tych małych, np. 
wiejskich, które niejednokrotnie są, 

poza szkołą, jedyną formą rozwoju 
młodego człowieka.
Przystanek Rodzinka stworzył listę 
oraz mapę Bibliotek Przyjaznych 
Dzieciom, czyli bibliotek, które:
• posiadają aktualizowany repertuar 
książek dla dzieci w różnym wieku,
• promują inicjatywę aktywnej lektu-
ry z dzieckiem,

• charakteryzują się przyjazną at-
mosferą, a personel biblioteki jest 
pomocny dziecku,
• oferują różnorodny materiał – nie 
tylko książki, ale także audiobooki, 
gry edukacyjne, komiksy, materiały 
multimedialne itp.
• dysponują kącikiem do czytania 
i zabawy,
• regularnie organizują różnego ro-
dzaju warsztaty, zajęcia edukacyjne, 
spotkania z autorami itp.
• posiadają ciekawą aranżację prze-
strzeni – np. kolorowe dekoracje, 
prace czytelników, tematyczne kąci-
ki czy specjalne miejsca dla dzieci,
• współpracują z lokalną społeczno-
ścią – np. ze szkołami i przedszko-
lami,
• lub w jakikolwiek inny sposób po-
pularyzują czytanie jako sposób wy-
chowania i spędzania czasu z dziec-
kiem oraz inicjatywę aktywnej lek-
tury.
Miejska Biblioteka Publiczna dzię-
kuje Czytelnikom, gdyż bez ich 
udziału i czynnego zaangażowania 
nie byłoby tego sukcesu.

Miejska Biblioteka Publiczna wyróżniona 
w ogólnopolskiej akcji
Miejska Biblioteka Publiczna w Limanowej zdobyła wyróżnienie w 2. edycji ogólnopolskiej 
akcji Biblioteka Przyjazna Dzieciom, organizowanej przez Przystanek Rodzinka. Wspólne 
zaangażowanie czytelników bibliotek, wydawnictw, instytucji kultury i polskich artystów 
zaowocowało wyróżnieniem w drugiej edycji aż 231 bibliotek – wśród nich znalazła się nasza 
miejska książnica. 

BOŻE NARODZENIE 2023

Andrzej Gut-Mostowy
POSEŁ NA SEJM RP

Andrzej Gut-Mostowy

pełnych ciepła i miłości, a także wszelkiej pomyślności
w nadchodzącym Nowym Roku.

Niech te świąteczne chwile spędzone w gronie
najbliższych będą pełne spokoju

i wzajemnej życzliwości...

Życzę Państwu radosnych

Świąt Bożego Narodzenia
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INFORMATOR MIE JSKI

III Memoriał Strzelecki im. Wojtka 
Struzika, którego założeniem jest 
krzewienie wśród dzieci, młodzie-
ży oraz dorosłych strzelectwa spor-
towego, odbył się pod Honorowym 
Patronatem Burmistrza Miasta Li-
manowa. Organizowane po raz trze-
ci zawody strzeleckie zgromadziły 
w tym roku 121 zawodników. Pierw-
sze miejsca w poszczególnych kat. 
zajęli:
Dzieci i młodzież:
I grupa wiekowa (2014 i młodsi) 
dziewczęta PAWLIK MILENA, 
chłopcy PIETRZAK WOJCIECH 

II grupa wiekowa (2013-2010) 
dziewczęta BUBULA ANNA, 
chłopcy ŚLIWA KACPER
III grupa wiekowa (2009-2006) 
dziewczęta WAWRZYNIAK KIN-
GA, chłopcy PRZECISZOWSKI 
PATRYK 
Dorośli:
I grupa wiekowa (2005-1988) ko-
biety KAPTURKIEWICZ KINGA, 
mężczyźni TOKARZ PRZEMY-
SŁAW 
II grupa wiekowa (1987-1968) ko-
biety ROSIEK ANNA, mężczyźni 
KAPTURKIEWICZ RYSZARD 
III grupa wiekowa (1967 i starsi) 
kobiety KAPERA EWA, mężczyźni 

STANISZ STANISŁAW
Wyróżniono również:
– NAJMŁODSZEGO UCZESTNI-
KA – Milena Pawlik
– MISTRZA PUSTEJ TARCZY – 
Ewa Pacułt-Łydko
– NAJSTARSZĄ UCZESTNICZ-
KĘ – NAGRODA IM. BARBARY 
STRUZIK – Jadwiga Kossakowska
– NAJSTARSZEGO UCZESTNIKA 
– NAGRODA IM. ARTURA STRU-
ZIKA – Leszek Lach
Organizatorem Memoriału była Iga 
Struzik, a organizatorem technicz-
nym – Limanowska Liga Obrony 
Kraju.

Odbył się III Memoriał Strzelecki im. Wojtka Struzika
Na strzelnicy sportowej Ligi Obrony Kraju przy ul. M. Konopnickiej w budynku Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Limanowej w dniu 18 listopada odbyły się w zawody strzeleckie, 
upamiętniające wkład pracy Śp. Wojciecha Struzika w popularyzowanie strzelectwa sportowego 
na Ziemi Limanowskiej. 



FOTOGALERIA WYDARZEŃ MIEJSKICH

Dorota Segda i Jacek Romanowski 
w MBP

Spotkanie autorskie 
z Andrzejem Pilipiukiem

Obchody Narodowego 
Święta Niepodległości

Obchody Święta Niepodległości 
w Łososinie Górnej

Spektakl Arcadia w LDK

Literackie zaduszki 
w Miejskiej Bibliotece Publicznej

Premiera spektaklu Młynek do kawy 
Teatru Co się stało

XVII Turniej Szachowy 
o Puchar Niepodległości

Obchody 109.rocznicy 
Bitwy Limanowskiej

IKO Nakamura Polish Open

49. Festiwal Folklorystyczny 
Limanowska Słaza

Spotkanie ze Św. Mikołajem w LDK
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